
Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 10/03/2013

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon Actifs/non et préférence Navale / ports
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 413  CRUSADER OF SEA 400521 362212 38309 10,6% 263 9 3,3% 30 544 10 1,8% 55 1508 45 2,9% 35 584 2 0,3% 293 1 52% 1 18% 36% 38%
2 204 Les Foudres 18896 18424 472 2,6% 8 1 11,1% 9 8 0 0,0% 100 135 4 2,9% 35 59 1 1,7% 60 1 64% 1 6% 6% 43%
3 148 Confrérie de la Côte 1051007 1048499 2508 0,2% 47 4 7,8% 13 1389 58 4,0% 25 7248 123 1,7% 60 3425 70 2,0% 50 1 60% 1 1% 20% 47%
4 144 La Flotte Indépendante 424389 423974 415 0,1% 190 3 1,6% 64 544 45 7,6% 13 2487 86 3,3% 30 1131 32 2,8% 36 1 57% 1 8% 23% 45%
5 129 790102 753842 36260 4,8% 274 10 3,5% 28 632 50 7,3% 14 8134 243 2,9% 34 2003 39 1,9% 52 1 74% 1 3% 8% 24%
6 106 64398 62631 1767 2,8% 7 1 12,5% 8 106 14 11,7% 9 551 19 3,3% 30 175 3 1,7% 59 1 65% 1 1% 21% 31%
7 86 Les Pavillons Rouges 352160 350929 1231 0,4% 37 6 14,0% 7 728 49 6,3% 16 3663 96 2,6% 39 1735 75 4,1% 24 1 59% 1 1% 21% 48%
8 75 Les Salauds Gentilshommes 425631 421457 4174 1,0% 18 3 14,3% 7 960 99 9,3% 11 3726 140 3,6% 28 1359 48 3,4% 29 1 61% 1 1% 27% 36%
9 36 47078 44518 2560 5,8% 14 3 17,6% 6 85 9 9,6% 10 712 51 6,7% 15 74 19 20,4% 5 1 79% 1 2% 12% 12%
10 449 Laborantine 1759267 1757904 1363 0,1% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4167 56 1,3% 75 8641 28 0,3% 310 1 30% 2 0% 31% 205%
11 422 Dans ce Monde de Brutes 2656573 2622268 34305 1,3% 146 4 2,7% 38 1353 34 2,5% 41 3100 95 3,0% 34 9888 32 0,3% 310 1 22% 2 5% 43% 310%
12 246 11462 0 11462 100,0% 0 0 3 0 0,0% 100 28 0 0,0% 100 45 1 2,2% 46 1 36% 2 0% 11% 164%
13 216 La Destinée de la Mort 2024065 1949014 75051 3,9% 443 17 3,7% 27 1096 58 5,0% 20 6409 144 2,2% 46 6249 51 0,8% 124 1 45% 2 7% 18% 96%
14 200 Les Diables Rouges 123571 111492 12079 10,8% 44 0 0,0% 100 134 5 3,6% 28 349 12 3,3% 30 246 6 2,4% 42 1 45% 2 12% 39% 70%
15 189 502803 454049 48754 10,7% 134 4 2,9% 35 515 41 7,4% 14 1640 80 4,7% 22 2734 23 0,8% 120 1 33% 2 8% 32% 160%
16 170 Les Corsaires Impériaux 861991 860154 1837 0,2% 232 7 2,9% 34 1219 38 3,0% 33 3686 117 3,1% 33 2562 37 1,4% 70 1 48% 2 6% 33% 68%
17 133 875138 855818 19320 2,3% 192 5 2,5% 39 925 50 5,1% 20 1702 120 6,6% 15 3207 55 1,7% 59 1 29% 2 11% 54% 179%
18 107 Les Vikings 1775045 1759691 15354 0,9% 313 18 5,4% 18 427 67 13,6% 7 4705 262 5,3% 19 4154 68 1,6% 62 1 50% 2 7% 10% 85%
19 57 L'alliance des Caraïbes 105048 104375 673 0,6% 31 2 6,1% 17 57 18 24,0% 4 586 54 8,4% 12 309 13 4,0% 25 1 60% 2 5% 12% 50%
20 400 la Flotte Du Diable 12477 12477 0 0,0% 33 0 0,0% 100 18 0 0,0% 100 93 0 0,0% 100 11 0 0,0% 100 2 60% 1 35% 19% 12%
21 74 La Main Dessus 1129673 1129673 0 0,0% 31 11 26,2% 4 1345 180 11,8% 8 14001 679 4,6% 22 3398 88 2,5% 40 2 74% 1 0% 10% 24%
22 67 La flibuste 115396 115396 0 0,0% 0 3 100,0% 0 549 47 7,9% 13 2555 52 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 78% 1 0% 23% 5%
23 53 les diables blancs 40012 40012 0 0,0% 10 4 28,6% 4 84 12 12,5% 8 396 25 5,9% 17 163 7 4,1% 24 2 60% 1 3% 23% 40%
24 305 2529864 2529864 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6061 87 1,4% 71 4028 89 2,2% 46 8123 107 1,3% 77 2 21% 2 24% 149% 200%
25 221 Les Barbares Francs 23638 23638 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 6 5,8% 17 325 6 1,8% 55 189 4 2,1% 48 2 52% 2 1% 31% 58%
26 185 L'alliance de moi tout seul ! 18114 18114 0 0,0% 0 0 0 0 2 0 0,0% 100 84 1 1,2% 85 2 2% 2 0% 0% 4250%
27 98 Les Pirates Normands 888363 888363 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4267 139 3,2% 32 2818 135 4,6% 22 2 47% 2 5% 43% 67%
28 93 317139 317139 0 0,0% 165 7 4,1% 25 184 32 14,8% 7 777 109 12,3% 8 998 19 1,9% 54 2 39% 2 19% 24% 115%
29 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%

0 2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.

L'armée des Anges disparue au 23/02/13
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Lucteris Morion
Pacificateur&Lauthard

Équipage de Gol D Roger

Morpionibus

Sons of Anarchy

Forgotten's blood

SHARK of SPIRIT

The liberty
First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 10/03/2013

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon augmentation du butin pillé
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 216 La Destinée de la Mort 2024065 1949014 75051 3,9% 443 17 3,7% 27 1096 58 5,0% 20 6409 144 2,2% 46 6249 51 0,8% 124 1 45% 2 7% 18% 96%
2 189 502803 454049 48754 10,7% 134 4 2,9% 35 515 41 7,4% 14 1640 80 4,7% 22 2734 23 0,8% 120 1 33% 2 8% 32% 160%
3 413  CRUSADER OF SEA 400521 362212 38309 10,6% 263 9 3,3% 30 544 10 1,8% 55 1508 45 2,9% 35 584 2 0,3% 293 1 52% 1 18% 36% 38%
4 129 790102 753842 36260 4,8% 274 10 3,5% 28 632 50 7,3% 14 8134 243 2,9% 34 2003 39 1,9% 52 1 74% 1 3% 8% 24%
5 422 Dans ce Monde de Brutes 2656573 2622268 34305 1,3% 146 4 2,7% 38 1353 34 2,5% 41 3100 95 3,0% 34 9888 32 0,3% 310 1 22% 2 5% 43% 310%
6 133 875138 855818 19320 2,3% 192 5 2,5% 39 925 50 5,1% 20 1702 120 6,6% 15 3207 55 1,7% 59 1 29% 2 11% 54% 179%
7 107 Les Vikings 1775045 1759691 15354 0,9% 313 18 5,4% 18 427 67 13,6% 7 4705 262 5,3% 19 4154 68 1,6% 62 1 50% 2 7% 10% 85%
8 200 Les Diables Rouges 123571 111492 12079 10,8% 44 0 0,0% 100 134 5 3,6% 28 349 12 3,3% 30 246 6 2,4% 42 1 45% 2 12% 39% 70%
9 246 11462 0 11462 100,0% 0 0 3 0 0,0% 100 28 0 0,0% 100 45 1 2,2% 46 1 36% 2 0% 11% 164%
10 75 Les Salauds Gentilshommes 425631 421457 4174 1,0% 18 3 14,3% 7 960 99 9,3% 11 3726 140 3,6% 28 1359 48 3,4% 29 1 61% 1 1% 27% 36%
11 36 47078 44518 2560 5,8% 14 3 17,6% 6 85 9 9,6% 10 712 51 6,7% 15 74 19 20,4% 5 1 79% 1 2% 12% 12%
12 148 Confrérie de la Côte 1051007 1048499 2508 0,2% 47 4 7,8% 13 1389 58 4,0% 25 7248 123 1,7% 60 3425 70 2,0% 50 1 60% 1 1% 20% 47%
13 170 Les Corsaires Impériaux 861991 860154 1837 0,2% 232 7 2,9% 34 1219 38 3,0% 33 3686 117 3,1% 33 2562 37 1,4% 70 1 48% 2 6% 33% 68%
14 106 64398 62631 1767 2,8% 7 1 12,5% 8 106 14 11,7% 9 551 19 3,3% 30 175 3 1,7% 59 1 65% 1 1% 21% 31%
15 449 Laborantine 1759267 1757904 1363 0,1% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4167 56 1,3% 75 8641 28 0,3% 310 1 30% 2 0% 31% 205%
16 86 Les Pavillons Rouges 352160 350929 1231 0,4% 37 6 14,0% 7 728 49 6,3% 16 3663 96 2,6% 39 1735 75 4,1% 24 1 59% 1 1% 21% 48%
17 57 L'alliance des Caraïbes 105048 104375 673 0,6% 31 2 6,1% 17 57 18 24,0% 4 586 54 8,4% 12 309 13 4,0% 25 1 60% 2 5% 12% 50%
18 204 Les Foudres 18896 18424 472 2,6% 8 1 11,1% 9 8 0 0,0% 100 135 4 2,9% 35 59 1 1,7% 60 1 64% 1 6% 6% 43%
19 144 La Flotte Indépendante 424389 423974 415 0,1% 190 3 1,6% 64 544 45 7,6% 13 2487 86 3,3% 30 1131 32 2,8% 36 1 57% 1 8% 23% 45%
20 305 2529864 2529864 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6061 87 1,4% 71 4028 89 2,2% 46 8123 107 1,3% 77 2 21% 2 24% 149% 200%
21 74 La Main Dessus 1129673 1129673 0 0,0% 31 11 26,2% 4 1345 180 11,8% 8 14001 679 4,6% 22 3398 88 2,5% 40 2 74% 1 0% 10% 24%
22 98 Les Pirates Normands 888363 888363 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4267 139 3,2% 32 2818 135 4,6% 22 2 47% 2 5% 43% 67%
23 93 317139 317139 0 0,0% 165 7 4,1% 25 184 32 14,8% 7 777 109 12,3% 8 998 19 1,9% 54 2 39% 2 19% 24% 115%
24 67 La flibuste 115396 115396 0 0,0% 0 3 100,0% 0 549 47 7,9% 13 2555 52 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 78% 1 0% 23% 5%
25 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%
26 53 les diables blancs 40012 40012 0 0,0% 10 4 28,6% 4 84 12 12,5% 8 396 25 5,9% 17 163 7 4,1% 24 2 60% 1 3% 23% 40%
27 221 Les Barbares Francs 23638 23638 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 6 5,8% 17 325 6 1,8% 55 189 4 2,1% 48 2 52% 2 1% 31% 58%
28 185 L'alliance de moi tout seul ! 18114 18114 0 0,0% 0 0 0 0 2 0 0,0% 100 84 1 1,2% 85 2 2% 2 0% 0% 4250%
29 400 la Flotte Du Diable 12477 12477 0 0,0% 33 0 0,0% 100 18 0 0,0% 100 93 0 0,0% 100 11 0 0,0% 100 2 60% 1 35% 19% 12%

0 2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.

L'armée des Anges disparue au 23/02/13

E
ff

ic
a

ci
té

 
c

u
m

u
lé

e
e

Tonnage 
état 

précédent

augm. 
butin pillé

Augm. 
Activité en %

Attaques 
réussies

Attaques 
ratées

1 attaque 
échouée 
pour n 

tentatives

Missions 
réussies

Missions 
ratées

% de 
ratage

1 mission 
échouée 
pour n 

tentatives

par 
l'alliance

de 
l'alliance

1 navire de 
l'alliance 

coulé pour 
n navires 
détruits

Pillages 
réussis

Pillages 
ratés

1 pillage 
raté pour n 

tentés

A
c

ti
f 

 O
 /

 N
 ?

N
a

vi
re

s
 d

ét
ru

it
s

 //
 

au
tr

e
s 

a
ct

iv
it

és

p
re

f 
n

a
vi

re
s 

/ 
p

o
rt

s

A
tt

a
q

u
e

 e
n

 
a

lli
an

c
e

Sons of Anarchy

Lucteris Morion

Forgotten's blood

Morpionibus

Équipage de Gol D Roger

Pacificateur&Lauthard

SHARK of SPIRIT

The liberty

First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 10/03/2013

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon efficacité cumulée
sur la 15zaine ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 449 Laborantine 1759267 1757904 1363 0,1% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4167 56 1,3% 75 8641 28 0,3% 310 1 30% 2 0% 31% 205%
2 422 Dans ce Monde de Brutes 2656573 2622268 34305 1,3% 146 4 2,7% 38 1353 34 2,5% 41 3100 95 3,0% 34 9888 32 0,3% 310 1 22% 2 5% 43% 310%
3 413  CRUSADER OF SEA 400521 362212 38309 10,6% 263 9 3,3% 30 544 10 1,8% 55 1508 45 2,9% 35 584 2 0,3% 293 1 52% 1 18% 36% 38%
4 400 la Flotte Du Diable 12477 12477 0 0,0% 33 0 0,0% 100 18 0 0,0% 100 93 0 0,0% 100 11 0 0,0% 100 2 60% 1 35% 19% 12%
5 305 2529864 2529864 0 0,0% 993 9 0,9% 111 6061 87 1,4% 71 4028 89 2,2% 46 8123 107 1,3% 77 2 21% 2 24% 149% 200%
6 246 11462 0 11462 100,0% 0 0 3 0 0,0% 100 28 0 0,0% 100 45 1 2,2% 46 1 36% 2 0% 11% 164%
7 221 Les Barbares Francs 23638 23638 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 6 5,8% 17 325 6 1,8% 55 189 4 2,1% 48 2 52% 2 1% 31% 58%
8 216 La Destinée de la Mort 2024065 1949014 75051 3,9% 443 17 3,7% 27 1096 58 5,0% 20 6409 144 2,2% 46 6249 51 0,8% 124 1 45% 2 7% 18% 96%
9 204 Les Foudres 18896 18424 472 2,6% 8 1 11,1% 9 8 0 0,0% 100 135 4 2,9% 35 59 1 1,7% 60 1 64% 1 6% 6% 43%
10 200 Les Diables Rouges 123571 111492 12079 10,8% 44 0 0,0% 100 134 5 3,6% 28 349 12 3,3% 30 246 6 2,4% 42 1 45% 2 12% 39% 70%
11 189 502803 454049 48754 10,7% 134 4 2,9% 35 515 41 7,4% 14 1640 80 4,7% 22 2734 23 0,8% 120 1 33% 2 8% 32% 160%
12 185 L'alliance de moi tout seul ! 18114 18114 0 0,0% 0 0 0 0 2 0 0,0% 100 84 1 1,2% 85 2 2% 2 0% 0% 4250%
13 170 Les Corsaires Impériaux 861991 860154 1837 0,2% 232 7 2,9% 34 1219 38 3,0% 33 3686 117 3,1% 33 2562 37 1,4% 70 1 48% 2 6% 33% 68%
14 148 Confrérie de la Côte 1051007 1048499 2508 0,2% 47 4 7,8% 13 1389 58 4,0% 25 7248 123 1,7% 60 3425 70 2,0% 50 1 60% 1 1% 20% 47%
15 144 La Flotte Indépendante 424389 423974 415 0,1% 190 3 1,6% 64 544 45 7,6% 13 2487 86 3,3% 30 1131 32 2,8% 36 1 57% 1 8% 23% 45%
16 133 875138 855818 19320 2,3% 192 5 2,5% 39 925 50 5,1% 20 1702 120 6,6% 15 3207 55 1,7% 59 1 29% 2 11% 54% 179%
17 129 790102 753842 36260 4,8% 274 10 3,5% 28 632 50 7,3% 14 8134 243 2,9% 34 2003 39 1,9% 52 1 74% 1 3% 8% 24%
18 107 Les Vikings 1775045 1759691 15354 0,9% 313 18 5,4% 18 427 67 13,6% 7 4705 262 5,3% 19 4154 68 1,6% 62 1 50% 2 7% 10% 85%
19 106 64398 62631 1767 2,8% 7 1 12,5% 8 106 14 11,7% 9 551 19 3,3% 30 175 3 1,7% 59 1 65% 1 1% 21% 31%
20 98 Les Pirates Normands 888363 888363 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4267 139 3,2% 32 2818 135 4,6% 22 2 47% 2 5% 43% 67%
21 93 317139 317139 0 0,0% 165 7 4,1% 25 184 32 14,8% 7 777 109 12,3% 8 998 19 1,9% 54 2 39% 2 19% 24% 115%
22 86 Les Pavillons Rouges 352160 350929 1231 0,4% 37 6 14,0% 7 728 49 6,3% 16 3663 96 2,6% 39 1735 75 4,1% 24 1 59% 1 1% 21% 48%
23 75 Les Salauds Gentilshommes 425631 421457 4174 1,0% 18 3 14,3% 7 960 99 9,3% 11 3726 140 3,6% 28 1359 48 3,4% 29 1 61% 1 1% 27% 36%
24 74 La Main Dessus 1129673 1129673 0 0,0% 31 11 26,2% 4 1345 180 11,8% 8 14001 679 4,6% 22 3398 88 2,5% 40 2 74% 1 0% 10% 24%
25 67 La flibuste 115396 115396 0 0,0% 0 3 100,0% 0 549 47 7,9% 13 2555 52 2,0% 50 88 30 25,4% 4 2 78% 1 0% 23% 5%
26 57 L'alliance des Caraïbes 105048 104375 673 0,6% 31 2 6,1% 17 57 18 24,0% 4 586 54 8,4% 12 309 13 4,0% 25 1 60% 2 5% 12% 50%
27 53 les diables blancs 40012 40012 0 0,0% 10 4 28,6% 4 84 12 12,5% 8 396 25 5,9% 17 163 7 4,1% 24 2 60% 1 3% 23% 40%
28 36 47078 44518 2560 5,8% 14 3 17,6% 6 85 9 9,6% 10 712 51 6,7% 15 74 19 20,4% 5 1 79% 1 2% 12% 12%
29 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%

0 2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.

L'armée des Anges disparue au 23/02/13
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SHARK of SPIRIT
Morpionibus

Sons of Anarchy

Forgotten's blood
Lucteris Morion

Pacificateur&Lauthard

The liberty

Équipage de Gol D Roger
First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.


